
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
муниципального образовании город Краснодар средняя 

общеобразовательная школа №68

ПРИКАЗ

от 02.09.2019 г. № 21-0

О назначении ответственным лицом

В целях создания условий для внесения и регистрации фактов 
коррупции в МБОУ СОШ № 68, приказываю:

1. Назначить ответственным лицом для приема, регистрации и 
рассмотрении обращений граждан, поступивших по системе «Телефон 
доверия ( 2285569) по фактам коррупции» замдиректора по ВР 
Паксееву Т.В.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

С.Н.Фатейчев


